
     
Obec Velké Přítočno

            Vítězná 16, Velké Přítočno, PSČ 273 51                            
________________________________________________________________

Telefon: 312688816 Url: www.velkepritocno.cz
E-mail : velke.pritocno@volny.cz 

Bankovní spojení:
ČS 388119349

Účet:
/0800

IČO: 
00235091

Přijatá usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Velké Přítočno, 
konaného dne 25.11. 2015.

Bod 1. programu -  Zahájení

1.1. prezenční listina 
Přítomni: 
Jan Burger, Stanislav Kratochvíl, , Jana Vaňková, Radim Kvarda, Alena Haušildová

Omluveni:  JUDr. Vladimír Galuška, Jiří Urban
Přítomno občanů: 20 (viz. Prezenční listina)

Bod 2. programu  - Schválení programu zasedání

P r o g r a m    j e d n á n í:

1. Zahájení
2.  Schválení programu jednání

-schválení zápisu ze zasedání  dne 16.9. 2015
3.     -kontrola plnění usnesení z předchozích zasedání

-jmenování zapisovatele
-volba ověřovatelů zápisu

4. Projednání technického dozoru stavby kanalizačních přípojek
5. Projednání výše stočného stanoveným provozovatelem kanalizace MÚLP
6. Projednání příkazní smlouvy odsouhlasené příjemcem dotace MÚLP na 

výstavbu kanalizace
7. Projednání dodatku ke smlouvě o kanalizační přípojce
8. Projednání připojení 2 nemovitostí k hlavnímu řadu kanalizace výtlakem
9. Projednání darovací smlouvy na pozemky č. 297/39, 297/33, 297/28
10.Projednání názvu nové ulice
11.Rozpočtový výhled 2015-2019
12.Rozpočtové opatření č. 5/2015
13.Různé
14.Diskuze
14. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání.

Hlasování  zastupitelů          pro: 5 zdržel se: 0 proti: 0
Usnesení č. 79/2015/8    bylo schváleno.



     
Obec Velké Přítočno

            Vítězná 16, Velké Přítočno, PSČ 273 51                            
________________________________________________________________

Telefon: 312688816 Url: www.velkepritocno.cz
E-mail : velke.pritocno@volny.cz 

Bankovní spojení:
ČS 388119349

Účet:
/0800

IČO: 
00235091

2.1.  Schválení zápisu z minulého  zasedání 
  
Návrh  usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje zápis č. 7 ze zasedání zastupitelstva obce konaného 
dne  16.9.2015

Hlasování  zastupitelů          pro:   5     zdržel se: 0 proti: 0

Usnesení č. 80/2015/8  bylo schváleno.

Bod 3.  Kontrola usnesení z předchozích zasedání

Zastupitelstvo obce bere tuto informaci na vědomí.

3.1. Jmenování zapisovatele 

Zapisovatelem jmenuji paní Hanu Burgerovou, pracovnici obecního úřadu. 

3.2.  Volba ověřovatelů zápisu z dnešního zasedání

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Přítočno určuje ověřovateli zápisu zastupitele Alenu 
Haušildovou a Stanislava Kratochvíla

Hlasování  zastupitelů          pro:        5 zdržel se: 0 proti: 0

Usnesení č. 81/2015/8 bylo  schváleno.

Bod 4. programu - Projednání technického dozoru stavby kanalizačních 
přípojek

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje za TDI stavby kanalizačních přípojek 
Ing. Stanislava Kluce.

Hlasování  zastupitelů          pro:        5 zdržel se:0 proti:0

Usnesení č. 82/2015/8   bylo schváleno.



     
Obec Velké Přítočno

            Vítězná 16, Velké Přítočno, PSČ 273 51                            
________________________________________________________________

Telefon: 312688816 Url: www.velkepritocno.cz
E-mail : velke.pritocno@volny.cz 

Bankovní spojení:
ČS 388119349

Účet:
/0800

IČO: 
00235091

Bod 5. programu -  Projednání výše stočného stanoveným 
provozovatelem kanalizace MÚLP

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí stanovení ceny stočného 
vlastníkem kanalizace Mikroregionem údolí Lidického potoka a schvaluje její výši
pro rok 2015 a 2016 na 31,-Kč za 1m3 bez DPH. (vlastník a provozovatel 
kanalizace a ČOV Mikroregion údolí Lidického potoka není plátcem DPH)
Hlasování  zastupitelů          pro:      5 zdržel se: 0 proti: 0
  
Usnesení č.83/2015/8  bylo schváleno.

Bod 6. programu – Projednání příkazní smlouvy odsouhlasené 
příjemcem dotace MÚLP na  výstavbu kanalizace

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí usnesení Mikroregionu údolí 
Lidického potoka a schvaluje podpis příkazní smlouvy č.1101/2015 se společností 
Grant&Project Patrners, s.r.o.

Hlasování  zastupitelů          pro:        5 zdržel se: 0 proti: 0

Usnesení č.84/2015/8 bylo schváleno.

Bod 7. programu – Projednání dodatku ke smlouvě o kanalizační 
přípojce

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje  výjimku nepřipojit se ke 
kanalizačnímu řadu v termínu  do 30.6.2016 vlastníkům těchto nemovitostí: 
       •    vlastník/vlastníci uhradí do 30.12.2015 smlouvu o kanalizační  
            přípojce

 nemovitost není fyzicky obývána (nevztahuje se na nemovitosti, které jsou 
obývány osobami, které nemají na dané adrese trvalý pobyt)

       •     nemovitost, která má vybudovanou čističku odpadních vod a vlastník je 
schopen předkládat plnění zákonem předepsaných podmínek nezávadného 
provozu

     
Hlasování  zastupitelů          pro:        5 zdržel se: 0 proti: 0

Usnesení č. 85/2015/8 bylo schváleno.



     
Obec Velké Přítočno

            Vítězná 16, Velké Přítočno, PSČ 273 51                            
________________________________________________________________

Telefon: 312688816 Url: www.velkepritocno.cz
E-mail : velke.pritocno@volny.cz 

Bankovní spojení:
ČS 388119349

Účet:
/0800

IČO: 
00235091

Bod 8. programu – Projednání připojení 2 nemovitostí k hlavnímu řadu 
kanalizace výtlakem                                              

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 
40.000,-Kč na koupi a montáž zařízení tlakové kanalizace pro vlastníky 
nemovitostí č.p 134  a č.p 148 v ulici V lukách. Podmínkou  je zaplacení kupní ceny 
ze smlouvy o kanalizační přípojce a připojení nemovitosti na hlavní řad do 
30.6.2016. Po realizaci budou obci předloženy dokumenty a fotodokumentace o 
provedení instalace. O poskytnutí finančního daru bude sepsána smlouva.

Hlasování  zastupitelů          pro:       5 zdržel se: 0 proti:0

Usnesení č. 86/2015/8 bylo schváleno.

Bod 9. programu – Projednání darovací smlouvy na pozemky č. 297/39, 297/33, 
297/28 a 297/29                                            

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje darovací smlouvu mezi manželi 
Trubačovými , bytem Velké Přítočno, č. p. 78, PSČ 273 51 a obcí Velké Přítočno na 
pozemky č. 297/39,297/33,297/28 a 297/29 včetně povrchů komunikací, 
splaškové kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení a přejímá je do majetku 
obce. Případné zákonné poplatky vzniklé darováním, uhradí strana obdarovaná

Hlasování  zastupitelů          pro:     5   zdržel se: 0 proti: 0

Usnesení č. 87/2015/8  bylo schváleno.

Bod 10. programu – Projednání názvu nové ulice                                              

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje na pozemcích č.297/39,297/33 a 
297/29 v k.ú.  Velké Přítočno název nové ulice - U Dráhy 

Hlasování  zastupitelů          pro:       4 zdržel se:0 proti:1 - Kvarda

Usnesení č. 88/2015/8  bylo schváleno.



     
Obec Velké Přítočno

            Vítězná 16, Velké Přítočno, PSČ 273 51                            
________________________________________________________________

Telefon: 312688816 Url: www.velkepritocno.cz
E-mail : velke.pritocno@volny.cz 

Bankovní spojení:
ČS 388119349

Účet:
/0800

IČO: 
00235091

Bod 11. programu – Rozpočtový výhled

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtový výhled na roky 2016-2019 .

Hlasování  zastupitelů          pro:        5 zdržel se:0 proti:0

Usnesení č.89/2015/8  bylo schváleno.

Bod 12. programu – Rozpočtové opatření č. 5/2015

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2015.

Hlasování  zastupitelů          pro: 5       zdržel se: 0 proti: 0

Usnesení č. 90/2015/8   bylo schváleno.

Bod 13. programu - Různé

13.1. programu – prodloužení termínu platby a podpisu smlouvy o 
kanalizační přípojce

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje prodloužení termínu platby za 
smlouvu o kanalizační přípojce pro  vlastníky nemovitostí, kteří budou napojeni 
na stávající kanalizaci v ulicích Hlavní,  U studánky, Na návsi a V brance. Termín 
zaplacení se prodlužuje do 28.2.2016.

Hlasování  zastupitelů          pro:  5      zdržel se:0 proti:0

Usnesení č.  91/2015/8   bylo schváleno.

Bod 13.2. programu – Zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci chodníků a  místních komunikací



     
Obec Velké Přítočno

            Vítězná 16, Velké Přítočno, PSČ 273 51                            
________________________________________________________________

Telefon: 312688816 Url: www.velkepritocno.cz
E-mail : velke.pritocno@volny.cz 

Bankovní spojení:
ČS 388119349

Účet:
/0800

IČO: 
00235091

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukce komunikací a chodníků v obci. Schvaluje podání žádosti o poskytnutí 
dotace na rekonstrukce místních komunikací, modernizace a výstavbu komunikací pro 
pěší. K výběru dodavatele stavby bude využito externí firmy zabývající se zpracováním 
administrace žádostí o dotace a poskytování poradenských služeb v dané oblasti. 

Hlasování  zastupitelů          pro:       5 zdržel se: 0 proti: 0
Usnesení č. 92/2015/8   bylo schváleno.

13.3. programu – Smlouva o poskytování právních služeb

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje příkazní smlouvu o poskytování 
právní pomoci s advokátem JUDr. Miroslavem Jirákem, Saskova 1961, 272 01 
Kladno.

Hlasování  zastupitelů          pro:        5 zdržel se:0 proti:0
Usnesení č. 93/2015/8    bylo schváleno.

13.4. programu – Mimořádná odměna ředitelce mateřské školy

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje ředitelce mateřské školy odměnu ve 
výši 25 000,- Kč. 

Hlasování  zastupitelů          pro:        5 zdržel se:0 proti:0

Usnesení č.  94/2015/8   bylo schváleno.

13.5. programu – Mimořádná odměna ředitelce základní školy
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje ředitelce základní školy odměnu ve 
výši 10 000,- Kč.

Hlasování  zastupitelů          pro:      5  zdržel se:0 proti:0
Usnesení č.  95/2015/8 bylo schváleno.

Ve Velkém Přítočně dne 25.11.2015

                                                                                                               Jan Burger, starosta




